ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

Số: ……/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Ea Ly, ngày …….. tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích công tác năm 2023

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 13/2018/QĐ-UBND, ngày 27/4/2018 của UBND

tỉnh Phú Yên về ban hành quy chế về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh; Quyết định số 31/2020/QĐ-UBND, ngày 26/10/2020 của UBND

tỉnh Phú Yên về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh, ban hành kèm theo quyết định số 13/2018/QĐ-

UBND, ngày 27/4/2018 của UBND tỉnh Phú Yên;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua, khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến cho 31 cán bộ, công chức

xã.

2. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 03 tập thể, 08 cá nhân.

Thuộc xã Ea Ly đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ,

công tác năm 2023(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng, kèm theo giấy khen và danh hiệu thi đua chi theo

Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật thi đua – khen thưởng.

2

Điều 3. Văn phòng UBND xã, bộ phận Tài chính – kế toán xã, các bộ

phận có liên quan ông(bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định tổ chức thi

hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Năm

3

CÁC CÁ NHÂN ĐẠT DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM 2023

( Ban hành kèm theo Quyết định số …../QĐ-UBND,

 ngày …../01/2024 của UBND xã Ea Ly)

1. Bà Trương Thị Thu Hà, Bí Thư Đảng  ủy xã.

2. Ông Bùi Văn Dự, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã.

3. Bà Nguyễn Thị Minh Sương, Phó Chủ tịch HĐND xã.

5. Ông Hoàng Đình Năm, Chủ tịch UBND xã.

4. Ông Huỳnh Văn Hùng, Phó Chủ tịch UBND xã.

6. Ông Nguyễn Minh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND xã.

7. Ông Huỳnh Giang Phi, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

8. Ông Hoàng Thái Phong, Phó chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

9. Ông Huỳnh Ngọc Tuấn, Công chức Văn phòng – thống kê xã.

10. Bà Bế Thủy Hoa, Công chức Văn phòng – thống kê xã.

11. Bà Phạm Thị Minh Thư, Công chức Tài chính – kế toán xã.

12. Ông Nguyễn Minh Phúc, Công chức Địa chính – xây dựng xã.

13. Ông Trần Quốc Toản, Công chức Tư pháp – hộ tịch xã.

14. Ông Hoàng Văn Thiện, Công chức Tư pháp – hộ tịch xã.

15. Bà Hoàng Thị Giang, Công chức Văn hóa – xã hội.

16. Bà Nguyễn Thị Nhung, Công chức Văn hóa – xã hội

17. Bà Dương Thị Thu Đông, Cán bộ Dân số - Đài truyền thanh.

18. Ông Nguyễn Đình Sao, Chủ tịch hội Người cao tuổi xã.

19. Ông Lê Trung Dũng, Chủ tịch UBMT xã.

20. Bà Lê Thị Thương, Phó Chủ tịch UBMT xã.

21. Bà Triệu Thị Thắm, Phó Chủ tịch hội Nông dân xã.

22. Bà Đàm Thị Nam, Chủ tịch hội Liên hiệp Phụ nữ xã.

23. Bà Hứa Thị Nga, Phó Chủ tịch hội Liên hiệp Phụ nữ xã.

24. Ông Phan Văn Hoan, Chủ tịch hội CCB xã.

25. Ông Nguyễn Đình Ngọc, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã.

26. Bà Bế Thị Uyên, Bí thư Đoàn Thanh niên xã.

27. Bà Nguyễn Thị Minh Kiều, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên xã.

28. Bà Nguyễn Thị Bình, Cán bộ Tuyên giáo dân vận, Tổ chức kiểm tra Đảng.

29. Bà Nông Thị Tuyền, Cán bộ Văn phòng Đảng ủy xã.

30. Bà Linh Thị Bình, Cán bộ Thủ quỹ - Văn thư – Lưu trữ.

31. Ông Cam Minh Tuyền, Cán bộ Giao thông – thủy lợi – nông – lâm – ngư

nghiệp.

4

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC UBND XÃ KHEN NĂM 2023

( Ban hành kèm theo Quyết định số …../QĐ-UBND, ngày …../01/2024 của UBND

xã Ea Ly)

1. Nhân dân và cán bộ thôn 2/4.

2. Công an xã.

3. Ban chấp hành Đoàn Thanh niên xã.

5

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC UBND XÃ KHEN NĂM 2023

( Ban hành kèm theo Quyết định số …../QĐ-UBND, ngày …../01/2024 của UBND

xã Ea Ly)

1. Bà Phạm Thị Minh Thư, Công chức Tài chính – kế toán xã.

2. Ông Hoàng Văn Thiện, Công chức Tư pháp – hộ tịch xã.

3. Ông Nguyễn Minh Phúc, Công chức Địa chính – xây dựng.

4. Bà Nguyễn Thị Nhung, Công chức Văn hóa – xã hội.

5. Ông Cam Minh Tuyền, Cán bộ Nông, Lâm nghiệp kiêm Thú y.

6. Bà Lành Thị Thiệu, Công an xã.

7. Ông Trần Quốc Suyền, Trưởng thôn Tân Yên.

8. Ông Hoàng Văn Nghị, Trưởng thôn Tân Sơn.

		2024-01-02T16:30:50+0700

		2024-01-03T10:08:21+0700

		2024-01-03T10:08:21+0700

		2024-01-03T10:08:21+0700